*benedictum legitime recipiant, ipsumque deferant continuo pendens a collo unaque sui parte pectus, et altera scapulas contegens; et licet a Sacerdotibus facultatem habentibus non servetur forma in Rituali et Breviario Ordinis Carmelitarum praescripta, rata habeatur adscriptio, dummodo praefati Sacerdotes non deficiant in substantialibus nempe in Benedictione, et impositione habitus, ac in receptione in Confraternitatem; plures tamen hujusmodi fidelium adscriptiones invalidae ac nullae prorsus inveniuntur, ita ut fideles Sacris Indulgentiis, ac privilegiis frustrentur ob habitus impositionem peractam a non habentibus facultatem, vel ob ipsum habitum diversa forma confectum. At vero ne Christi fideles eo modo in Sodalitatem adscripti ultro decipiantur, Sacerdos Jacobus Etehepare Missionarius Bajonensis Dioecesis dubia huic Sacrae Congregationi enodanda proposuit, videlicet*

1°. An pro valida admissione ad Confraternitatem B. Mariae Virginis de Carmelo caeteraque omnia lucra sufficiat *reliquis servatis* impositio habitus confecti duobus pannis in una eademque extremitate funiculorum positis, modo postea ad lucrum effectivum Indulgentiarum, privilegiorum etc., ipsemet admissus quilibet sibi imponat habitum rite confectum juxta Decretum 12 Februarii 1840?

2°. An admissiones hujusmodi etiam bona fide hucusque factae sint validae donec iterentur, vel a S. Sede in radice sanentur? — Et quatenus affirmative,

3°. An ad praecavenda piorum perturbationes ac alia incommoda ipsi Etehepare Presbytero Missionario liceat de tali sanatione pro tota Gallia quoad omne praeteritum Sanctitatem Suam obsecrare?

Itaque in Comitibus generalibus in Aede Vaticana die 11 Augusti 1862 habitis, Em̄i Patres audito prius Consultoris Voto, respondendum esse duxerunt — Ad primum — Negative. — Ad secundum — Affirmative. — Ad tertium — Non expedire, et supplicandum SS̄mo pro sanatione omnium adscriptionum modo praedicto hucusque ubique factarum, et typis publicetur Decretum.

Facta demum de his omnibus SS̄mo DOMINO NOSTRO Pro PP IX fidei relatione in Audientia habita die 18 Septembris ejusdem anni per me infrascriptum Secretariae Sacrae Congregationis Indulgentiarum Substitutum, Sanctitas Sua Eminentissimorum Patrum resolutiones benigne confirmavit, ac insuper de Apostolica Sua benignitate omnes et singulas adscriptiones modo praedicto hucusque non solum in Gallia, verum etiam ubique peractas clementissime sanavit, et ut praefatae

resolutiones, et hujusmodi sanationis gratia ab universis Christifidelibus facilius dignoscantur, hoc generale Decretum typis publicari mandavit.